
UCHWAŁA NR XXXIX/405/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.jedn. Dz.U. z 2013r., 
poz.594) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 532.085,32 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 485.268,08 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 46 817,24 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 532.085,32 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3, z tego : 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 397.085,32 zł. 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 135.000,00 zł.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 100.627.998,36 zł. z tego: 

a) dochody bieżące: 92.785.029,12 zł, 

b) dochody majątkowe: 7.842.969,24 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 113.788.316,36 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące: 88.211.916,36 zł, 

b) wydatki majątkowe: 25.576.400,00 zł.

§ 3. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy Kruk

Id: 6AA0125D-E48A-479F-8555-6136B96E28FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/405/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 26 września 2013 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630   Turystyka 0,00 16 900,00 16 900,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 16 900,00 16 900,00

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0,00 14 365,00 14 365,00

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0,00 2 535,00 2 535,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 49 852 045,00 180 861,00 50 032 906,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 1 353 000,00 180 861,00 1 533 861,00

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 -3 000,00 0,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 100 000,00 183 861,00 283 861,00

758   Różne rozliczenia 24 776 324,00 90 306,32 24 866 630,32
 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 90 306,32 115 306,32

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 0,00 43 489,08 43 489,08

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 0,00 46 817,24 46 817,24

801   Oświata i wychowanie 3 222 829,68 79 018,00 3 301 847,68
 80101  Szkoły podstawowe 708 560,00 46 000,00 754 560,00

Id: 6AA0125D-E48A-479F-8555-6136B96E28FC. Podpisany Strona 1



  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

38 800,00 46 000,00 84 800,00

 80104  Przedszkola 1 037 150,00 33 018,00 1 070 168,00
  0830 Wpływy z usług 887 350,00 -267 132,00 620 218,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 0,00 300 150,00 300 150,00

852   Pomoc społeczna 12 447 278,00 0,00 12 447 278,00
 85203  Ośrodki wsparcia 436 690,00 -10 000,00 426 690,00
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 -10 000,00 0,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 638 000,00 10 000,00 9 648 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 95 221,00 165 000,00 260 221,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 95 221,00 165 000,00 260 221,00

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 165 000,00 165 000,00

Razem: 100 095 913,04 532 085,32 100 627 998,36

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy Kruk

Id: 6AA0125D-E48A-479F-8555-6136B96E28FC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/405/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 26 września 2013 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 473 678,36 4 000,00 1 477 678,36

 01022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

10 000,00 4 000,00 14 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

600   Transport i łączność 14 170 682,00 100 000,00 14 270 682,00
 60016  Drogi publiczne gminne 12 436 604,00 100 000,00 12 536 604,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 869 793,00 100 000,00 9 969 793,00

630   Turystyka 0,00 16 900,00 16 900,00
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 16 900,00 16 900,00
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 14 365,00 14 365,00
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 535,00 2 535,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 724 351,00 100 000,00 4 824 351,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 979 351,00 100 000,00 4 079 351,00
  4300 Zakup usług pozostałych 384 351,00 100 000,00 484 351,00

710   Działalność usługowa 760 000,00 -100 000,00 660 000,00
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 500 000,00 -50 000,00 450 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 478 800,00 -50 000,00 428 800,00
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 260 000,00 -50 000,00 210 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -50 000,00 200 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 618 174,00 0,00 1 618 174,00

Id: 6AA0125D-E48A-479F-8555-6136B96E28FC. Podpisany Strona 1



 75416  Straż gminna (miejska) 893 780,00 0,00 893 780,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 81 280,00 -10 000,00 71 280,00

801   Oświata i wychowanie 45 565 741,68 170 889,32 45 736 631,00
 80101  Szkoły podstawowe 17 864 577,00 358 625,00 18 223 202,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 211 246,00 -1 000,00 210 246,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 005 000,00 420 200,00 9 425 200,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 803 546,00 -22 420,00 781 126,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 760 290,00 -26 044,00 1 734 246,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 256 018,00 -38 000,00 218 018,00

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 16 500,00 -16 500,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 213,00 3 000,00 363 213,00
  4260 Zakup energii 637 228,00 8 127,00 645 355,00
  4270 Zakup usług remontowych 154 672,00 5 393,00 160 065,00
  4430 Różne opłaty i składki 11 675,00 -1 738,00 9 937,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 708 034,00 19 096,00 727 130,00
  4480 Podatek od nieruchomości 4 218,00 -1 489,00 2 729,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980 000,00 10 000,00 1 990 000,00
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 847 844,00 53 645,00 901 489,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 268,00 2 000,00 33 268,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564 462,00 42 000,00 606 462,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 001,00 -3 340,00 45 661,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 025,00 9 760,00 115 785,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 430,00 800,00 17 230,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 912,00 910,00 20 822,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 846,00 1 515,00 38 361,00
 80104  Przedszkola 9 423 008,00 130 420,00 9 553 428,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 960,00 -1 500,00 14 460,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 136 911,00 67 018,00 4 203 929,00

Id: 6AA0125D-E48A-479F-8555-6136B96E28FC. Podpisany Strona 2



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 348 576,00 -7 387,00 341 189,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 762 943,00 -16 000,00 746 943,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 105 999,00 -14 000,00 91 999,00

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 37 000,00 -9 000,00 28 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 353,00 -9 470,00 68 883,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 469,00 67 024,00 256 493,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 31 300,00 52 831,00 84 131,00
  4270 Zakup usług remontowych 51 845,00 3 533,00 55 378,00
  4300 Zakup usług pozostałych 119 760,00 12 945,00 132 705,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 540,00 -180,00 7 360,00
  4430 Różne opłaty i składki 3 508,00 -1 101,00 2 407,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 320 969,00 -14 293,00 306 676,00
 80110  Gimnazja 10 330 578,00 -375 233,00 9 955 345,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 100,00 -1 000,00 62 100,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 432 652,00 -259 000,00 6 173 652,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 541 380,00 -14 369,00 527 011,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 161 222,00 -53 300,00 1 107 922,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 169 537,00 -21 800,00 147 737,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 3 000,00 39 000,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 45 710,00 14 568,00 60 278,00
  4260 Zakup energii 418 328,00 4 953,00 423 281,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 476 513,00 -48 285,00 428 228,00
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 062 740,00 878,00 1 063 618,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 1 300,00 19 300,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 -400,00 400,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 930,00 -22,00 908,00
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 848 013,00 14 222,00 862 235,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 885,00 10 000,00 93 885,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 450,00 -200,00 9 250,00

Id: 6AA0125D-E48A-479F-8555-6136B96E28FC. Podpisany Strona 3



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 240,00 8 000,00 8 240,00
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -185,00 1 815,00
  4300 Zakup usług pozostałych 51 573,00 -4 967,00 46 606,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 870,00 1 574,00 13 444,00
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 699 378,00 -25 374,00 674 004,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 685,00 -50,00 2 635,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 015,00 -23 000,00 375 015,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 553,00 -2 372,00 29 181,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 510,00 1 500,00 70 010,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 157,00 -1 000,00 8 157,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 110,00 1 365,00 31 475,00
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -1 909,00 11 091,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 380,00 92,00 7 472,00
 80195  Pozostała działalność 4 348 385,68 13 706,32 4 362 092,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 180,00 -600,00 1 580,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 074,00 -6 000,00 29 074,00
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 415 063,50 -69 003,00 346 060,50
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 73 246,50 -12 177,00 61 069,50
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 800,00 -500,00 60 300,00
  4300 Zakup usług pozostałych 221 828,00 20 806,32 242 634,32
  4307 Zakup usług pozostałych 24 491,30 69 003,00 93 494,30
  4309 Zakup usług pozostałych 15 220,70 12 177,00 27 397,70

851   Ochrona zdrowia 917 693,00 25 000,00 942 693,00
 85111  Szpitale ogólne 0,00 25 000,00 25 000,00

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 25 000,00 25 000,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 35 000,00 0,00 35 000,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 700,00 16 200,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -700,00 300,00

Id: 6AA0125D-E48A-479F-8555-6136B96E28FC. Podpisany Strona 4



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 850 693,00 0,00 850 693,00

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 254 000,00 -21 720,00 232 280,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 694,00 3 500,00 25 194,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 503,00 -100,00 3 403,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 225 733,00 665,00 226 398,00
  4300 Zakup usług pozostałych 183 098,00 21 220,00 204 318,00

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 31 200,00 -3 000,00 28 200,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 500,00 2 300,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 -65,00 2 735,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 650,00 -1 000,00 3 650,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 699 351,00 155 296,00 854 647,00
 85401  Świetlice szkolne 604 130,00 -42 204,00 561 926,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 140,00 -1 400,00 8 740,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 990,00 -37 554,00 401 436,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 757,00 -383,00 27 374,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 541,00 815,00 78 356,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 553,00 -1 670,00 9 883,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 849,00 -2 012,00 29 837,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 95 221,00 197 500,00 292 721,00
  3240 Stypendia dla uczniów 95 221,00 32 500,00 127 721,00
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 165 000,00 165 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 554 087,00 10 000,00 11 564 087,00
 90002  Gospodarka odpadami 2 924 320,00 0,00 2 924 320,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 2 919 320,00 -10 000,00 2 909 320,00
 90013  Schroniska dla zwierząt 120 000,00 10 000,00 130 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 10 000,00 130 000,00

Id: 6AA0125D-E48A-479F-8555-6136B96E28FC. Podpisany Strona 5



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 210 179,00 100 000,00 2 310 179,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 409,00 100 000,00 427 409,00
 90095  Pozostała działalność 5 349 588,00 -100 000,00 5 249 588,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 816 012,00 -100 000,00 3 716 012,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 152 000,00 50 000,00 3 202 000,00
 92195  Pozostała działalność 855 000,00 50 000,00 905 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 50 000,00 110 000,00

Razem: 113 256 231,04 532 085,32 113 788 316,36

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy Kruk

Id: 6AA0125D-E48A-479F-8555-6136B96E28FC. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/405/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 26 września 2013 r. 

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2013 r. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 10 789 793,00 100 000,00 10 889 793,00
 60016  Drogi publiczne gminne 9 969 793,00 100 000,00 10 069 793,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 869 793,00 100 000,00 9 969 793,00
   Budowa ul. Powstańców ( Rybienko Leśne) 1 000 000,00 100 000,00 1 100 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 926 616,00 10 000,00 4 936 616,00
 80101  Szkoły podstawowe 1 980 000,00 10 000,00 1 990 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980 000,00 10 000,00 1 990 000,00
   Budowa bramy wjazdowej -  Szkoła Podstawa w Lucynowie 0,00 10 000,00 10 000,00

851   Ochrona zdrowia 0,00 25 000,00 25 000,00
 85111  Szpitale ogólne 0,00 25 000,00 25 000,00

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 25 000,00 25 000,00

   Dosprzętowienie SPZZOZ w Wyszkowie- Powiat Wyszkowski 0,00 25 000,00 25 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 523 421,00 0,00 4 523 421,00
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 327 409,00 100 000,00 427 409,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 409,00 100 000,00 427 409,00
   Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego 327 409,00 100 000,00 427 409,00
 90095  Pozostała działalność 4 196 012,00 -100 000,00 4 096 012,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 816 012,00 -100 000,00 3 716 012,00

Id: 6AA0125D-E48A-479F-8555-6136B96E28FC. Podpisany Strona 1



   Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc 
postojowych 2 315 059,00 -100 000,00 2 215 059,00

Razem 25 441 400,00 135 000,00 25 576 400,00

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy Kruk

Id: 6AA0125D-E48A-479F-8555-6136B96E28FC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/405/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 26 września 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdz. Treść Zmiana Kwota dotacji

    podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych
 Nazwa jednostki   

  
921 92109 Dom Kultury "HUTNIK"  960 000   
921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna  1 120 000   
926 92604 Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji   1 684 061 112 000
600 60014 Powiat Wyszkowski -  modernizacja ulicy I AWP    820 000
600 60014 Remonty dróg metodą natryskową    150 000
600 60016 Gmina Somianka -Budowa drogi do miejscowości Ostrowy    10 000

600 60016 
Gmina Brańszczyk -Budowa ul. Dębowej w Leszczydole 
Nowinach   

 10 000

150 15011 Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego  

  2 230

750 75095 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przy budowie społeczeństwa informacyjnego    4 140

851 85111 Powiat Wyszkowski - dosprzętowienie SPZZOZ 25 000   25 000
       

Id: 6AA0125D-E48A-479F-8555-6136B96E28FC. Podpisany Strona 1



  Ogółem 25 000 2 080 000 1 684 061 1 133 370

Jednostki 
nie należące do 

sektora finansów 
publicznych

 Nazwa zadania   

  

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  100 000   

801 80101 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną - przedszkola niepubliczne  

900 000 
  

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  2 500 000   

  Ogółem  801  3 500 000  0

754 75495 
W zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego - obsługa 
monitoringu wizyjnego miasta Wyszkowa   

 
78 720

  Ogółem 754 0 0  78 720

851 85154 
Prowadzenie zajęć socjoterapeutycznych i programów 
profilakrycznych oraz dożywaianie dzieci w świetlicach 
środowiskowych -13 930 

 
 

26 070

851 85154 
Prowadzenie środowiskowego programu profilaktycznego ( 
metodą streetworking) kierowanego do dzieci i młodzieży 
podejmującej ryzykowne zachowania  

 
 

57 000

851 85154 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjno - 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych 
i profilaktycznych przedsięwzięć promujących zdrowy tryb 
życia 

  

 

107000

851 85154 
Organizacja wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci 
i młodzieży z rodzin, w których wystapiły problemy 
alkoholowe 

-7 790  
 

42210

Id: 6AA0125D-E48A-479F-8555-6136B96E28FC. Podpisany Strona 2



  Ogółem 851 -21720   232 280

900 90095 Opieka na bezdomnymi zwierzętami   
 13 000

  Ogółem 900  0  13 000

921 92120 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 

  

32 000

921 92195 Wsparcie działalności związanej z prowadzeniem orkiestr 
i zespołów spiewaczych   

 
115 000

  Ogółem 921  0  147 000

926 92695 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
poprzez prowadzenie sekcji sportowych i zajęc sportowo 
rekreacyjnych w tym wspieranie szkolenia sportowego 
w następujących dyscyplinach sportowych: piłka nożna , 
piłka siatkowa, sporty walki , pływanie , lekkoatletyka 

  

 

525000

  Ogółem 926  0  525000

  Ogółem -21 720 3 500 000 0 996 000

  OGÓŁEM DOTACJE: 3 280 5 580 000 1 684 061 2 129 370

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy Kruk

Id: 6AA0125D-E48A-479F-8555-6136B96E28FC. Podpisany Strona 3




